令和 4年 11月 22日

大阪府ＰＴＡ協議会

会員の皆様

近畿ブロックＰＴＡ協議会

  会  長  吉村  直朗

実行委員長  古場  宏規

第４８回近畿ブロックＰＴＡ研究大会「神戸大会」

永松茂久「記念講演」視聴のご案内

平素は、当協議会活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

今大会が無事終了いたしました。偏にご協力いただきました関係各位の皆様はじめ、実会場へ足を

運んでいただいたＰＴＡ会員の皆様、ライブ配信をご視聴くださった皆様のおかげだと時間がたつほ

どに実感いたします。

 そこで今回、11月８日（火）に、全体会ＬＩＶＥ配信されました中から、記念講演、「人は話し

方が９割」の著者 永松茂久さんのお話しと、アトラクションでなわとびパフォーマンスを披露いた

だいた世界チャンピオン、プロなわとびプレイヤー黒野寛馬（くろのひろま）さんの技を限定公開い

たします。期間内にぜひご覧いただき、会員の皆様へのお礼とさせていただきます。

配信期間：11月 2４日（木）～12月 31日（土）

全体会：1

神戸市ＰＴＡ協議会ＨＰから視聴できます。（2４日から）

視聴は、下記ＱＲコード（神戸市ＰＴＡ協議会 HPの「お知らせ」から「神戸大会（近畿ブロック

会員）」のページでも入れます）から、パスワードで入っていただけます。

なお、本ページへのパスワードのむやみな拡散、及び講演会の録画、録音、切取、

転用は一切禁止致します。

 PW 20221108KoBe （K、Bは大文字、o、eは小文字）

   視聴サイトへはこちらから↓

https://www.pta-kobe.jp/kinkihaishinrr4/  お問い合わせ・連絡先

神戸市ＰＴＡ協議会 事務局

（０７８）３６０－３４５３（髙木）

https://www.pta-kobe.jp/kinkihaishinrr4/